
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zubří Datum: 8.1.2020

Zadavatel: IČ:
Město Zubří DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

Projektant: IČ:
Ing.Romana Kašparová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
Cobbler s.r.o.

8.1.2020
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 779 906,80

3 779 906,80 793 780,43
0,00 0,00

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Cobbler s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

CZK 4 573 687,23

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Zubří Datum:

Zadavatel: Město Zubří Projektant:
Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Fajfrová Irena

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

08.01.2020

Ing.Romana Kašparová

1 120 946,12926 401,75
30 937,2225 567,95

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

30 250,0025 000,00

3 779 906,80 4 573 687,23

Kód Popis

001 IO 01 Prodloužení vodovodu řad 2.1 a 2.2

002 IO 02 ATS
003 IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN
004 Vedlejší rozpočtové náklady

3 391 553,892 802 937,10

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: IČ:
Město Zubří DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

Projektant: IČ:
Ing.Romana Kašparová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 802 937,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 802 937,10 21,00% 588 616,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 391 553,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
Cobbler s.r.o.

8.1.2020
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu řad 2.1 a 2.2

Cobbler s.r.o.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 802 937,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 770 187,10
    1 - Zemní práce 1 091 289,14

    4 - Vodorovné konstrukce 62 418,35

    5 - Komunikace pozemní 744 261,93

    8 - Trubní vedení 685 413,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 023,63

    997 - Přesun sutě 101 966,61

    998 - Přesun hmot 23 813,75

PSV - Práce a dodávky PSV 10 750,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu řad 2.1 a 2.2

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 802 937,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 770 187,10

D 1 Zemní práce 1 091 289,14
1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2 m2 844,472 21,91 18 502,38 CS ÚRS 2019 01
VV k 844,472

2 K 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl 
přes 200 m2 m2 844,472 43,19 36 472,75 CS ÚRS 2019 01

VV řad 1.1
VV 0,8*5,0 4,000
VV řad 2.2
VV 0,8*5,0*2 8,000
VV k1 Mezisoučet 12,000
VV krajnice
VV řad 2.1
VV 0,8*(6,0+130,0+60,0+949,51-300-28-31-23) 610,808
VV řad 2.2
VV 0,8*(73,0+45,29+145,29-82,18+263,73-168,05) 221,664
VV k2 Mezisoučet 832,472
VV k Součet 844,472

3 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 m 1,500 224,70 337,05 CS ÚRS 2019 01

4 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500 m 1,500 278,60 417,90 CS ÚRS 2019 01

5 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 10,500 142,10 1 492,05 CS ÚRS 2019 01

VV 1,5*7 10,500
6 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 1 240,000 18,48 22 915,20 CS ÚRS 2019 01

VV 1240 1 240,000
7 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 1 240,000 7,21 8 940,40 CS ÚRS 2019 01
8 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 16,095 21,42 344,75 CS ÚRS 2019 01

VV (949,51+263,73-28-31-23-22) 1 109,240
VV -k1/0,8 -15,000
VV -k2/0,8 -1 040,590
VV Mezisoučet 53,650
VV or 53,65*2,0*0,15 16,095

9 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 514,106 169,40 87 089,56 CS ÚRS 2019 01

VV řad 2.1
VV 0,8*(1,1+1,3)*0,5*15,0 14,400
VV 0,8*1,3*(949,51-15,0-28-31-23) 886,610
VV Mezisoučet 901,010
VV řad 2.2
VV 0,8*1,3*(263,73-22,0) 251,399
VV Mezisoučet 251,399
VV -k*0,35 -295,565
VV r Součet 856,844
VV r*0,6 514,106

10 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 154,232 17,29 2 666,67 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,6*0,3 154,232

11 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 m3 342,738 371,00 127 155,80 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,4 342,738

12 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 102,821 40,67 4 181,73 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,4*0,3 102,821
13 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 29,295 620,90 18 189,27 CS ÚRS 2019 01

VV startovací a koncové jámy
VV s1 1,0*1,0*1,8*2*4 14,400
VV hydranty
VV s2 1,5*1,5*1,7*9 34,425
VV s Součet 48,825
VV s*0,6 29,295

14 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 8,789 87,50 769,04 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,6*0,3 8,789

15 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 19,530 910,00 17 772,30 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,4 19,530

16 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 5,859 137,90 807,96 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,4*0,3 5,859

17 K 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru 
do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 59,000 910,00 53 690,00 CS ÚRS 2019 01

VV 28+31 59,000
18 M 28613118 potrubí chránička PE100   DN 150mm m 59,000 443,10 26 142,90 CS ÚRS 2018 01

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu řad 2.1 a 2.2

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 141720017  zemní protlak strojně vnějšího průměru do 160 mm v 
hornině tř 3 a 4 m 45,000 903,00 40 635,00 CS ÚRS 2019 01

VV 23+22 45,000
20 M 14011102 Chránička ocelová DN 150mm m 45,000 686,00 30 870,00 CS ÚRS 2018 01

21 M 28655112 manžeta chráničky vč. upínací pásky 90x160mm DN 
80x150 kus 8,000 491,40 3 931,20 CS ÚRS 2018 01

22 M 28655221.1 objímka RACI kus 71,000 168,00 11 928,00
VV 28/1,5 18,667
VV 31/1,5 20,667
VV 23/1,5 15,333
VV 22/1,5 14,667
VV 19+21+16+15 71,000

23 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 881,024 10,00 28 810,24 CS ÚRS 2019 01
VV řad 2.1
VV (1,1+1,3)*0,5*15,0*2 36,000
VV 1,3*(949,51-15,0-28-31-23)*2 2 216,526
VV Mezisoučet 2 252,526
VV řad 2.2
VV 1,3*(263,73-22,0)*2 628,498
VV Mezisoučet 628,498
VV Součet 2 881,024

24 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m m2 2 881,024 5,00 14 405,12 CS ÚRS 2019 01

25 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 210,600 10,00 2 106,00 CS ÚRS 2019 01
VV startovací a koncové jámy
VV 1,0*4*1,8*2*4 57,600
VV hydranty
VV 1,5*4*1,7*15 153,000
VV Součet 210,600

26 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 210,600 5,00 1 053,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 520,089 40,00 20 803,56 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,55+s 520,089

28 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 892,571 120,00 107 108,52 CS ÚRS 2019 01

VV odvoz vytlačené zeminy
VV o r+s-z 892,571

29 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 892,571 10,57 9 434,48 CS ÚRS 2019 01
VV o 892,571

30 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 1 490,594 65,00 96 888,61 CS ÚRS 2019 01

VV o*1,67 1 490,594

31 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 414,438 58,66 24 310,93 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp v komunikaci
VV řad 2.1
VV 0,8*(1,3-0,35-0,4-0,1)*5,0 1,800
VV řad 2.2
VV 0,8*(1,3-0,35-0,4-0,1)*5,0*2 3,600
VV Mezisoučet 5,400
VV krajnice
VV řad 2.1

VV 0,8*(1,3-0,35-0,4-00,1)*(6,0+130,0+60,0+949,51-300-28-31-23) 274,864

VV řad 2.2

VV 0,8*(1,3-0,35-0,4-0,1)*(73,0+45,29+145,29-82,18+263,73-
168,05) 99,749

VV Mezisoučet 374,613
VV s2 34,425
VV p3 Součet 414,438

32 M 58331201 štěrkopísek netříděný t 828,876 120,40 99 796,67 CS ÚRS 2018 01

33 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 13,098 58,66 768,33 CS ÚRS 2019 01

VV  v zeleném
VV r+s1 871,244
VV -p1-p2-p3 -858,146
VV z Součet 13,098

34 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 354,966 100,00 35 496,60 CS ÚRS 2019 01

VV p1 0,8*0,4*(949,54-28-31-23+263,73-22) 354,966
35 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/20 t 709,932 175,00 124 238,10 CS ÚRS 2018 01

VV 354,966*2 'Přepočtené koeficientem množství 709,932

36 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 107,300 28,21 3 026,93 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 107,300

37 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 107,300 11,41 1 224,29 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 107,300
38 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,267 63,63 207,88 CS ÚRS 2018 01
39 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 844,472 7,21 6 088,64 CS ÚRS 2019 01

VV k 844,472
40 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 107,300 2,25 241,43 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 107,300
41 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 107,300 0,26 27,90 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 62 418,35
42 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 88,742 641,90 56 963,49 CS ÚRS 2019 01
VV p2 0,8*0,1*(949,54-28-31-23+263,73-22) 88,742

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 0,972 2 056,00 1 998,43 CS ÚRS 2019 01

VV 0,3*0,4*0,3*3*9 0,972
44 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 11,340 304,80 3 456,43 CS ÚRS 2019 01

VV (0,3+0,4)*2*0,3*3*9 11,340

D 5 Komunikace pozemní 744 261,93
45 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 844,472 110,00 92 891,92 CS ÚRS 2019 01

VV k 844,472

46 K 565175111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m m2 844,472 413,10 348 851,38 CS ÚRS 2019 01

VV k 844,472

47 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2 m2 844,472 12,60 10 640,35 CS ÚRS 2019 01

VV k 844,472

48 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 844,472 275,40 232 567,59 CS ÚRS 2019 01

VV k 844,472
49 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 1 070,590 55,40 59 310,69 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 685 413,69
50 K 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

délky do 1 m otevřený výkop DN 80 kus 9,000 624,75 5 622,75 CS ÚRS 2019 01

51 M 55253235 trouba přírubová litinová vodovodní  PN 10/16 DN 80 dl 
200mm kus 9,000 1 938,00 17 442,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80 kus 9,000 525,30 4 727,70 CS ÚRS 2019 01

53 M 55250642 koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80 kus 9,000 1 351,50 12 163,50 CS ÚRS 2018 01

54 K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 80 kus 8,000 708,05 5 664,40 CS ÚRS 2019 01

55 M 55253510 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 
odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80 kus 8,000 2 864,50 22 916,00 CS ÚRS 2018 01

56 K 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 1 214,000 70,00 84 980,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1880-313-353 1 214,000

57 M 28613115 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 
90x8,2mm m 1 232,210 166,60 205 286,19 CS ÚRS 2018 01

58 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 90 kus 30,000 189,55 5 686,50 CS ÚRS 2019 01

VV 26*2-11*2 30,000
59 M FF485527W Lemový nákružek PE100 SDR11 90 ks 15,000 234,60 3 519,00
60 M WVN.FF700513

W Příruba PP-V PN10/16 90 DN80 kus 15,000 433,50 6 502,50

61 K 877241110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 90 kus 26,000 179,35 4 663,10 CS ÚRS 2019 01

VV 19+10+4-5-2 26,000
62 M WVN.FF485207

W Koleno 45° PE100 SDR11 90 kus 4,000 720,80 2 883,20
63 M WVN.FF585020

W Koleno 30° PE100 SDR11 90 kus 8,000 720,80 5 766,40
64 M WVN.FF485062

W Koleno 15° PE100 SDR11 90 kus 14,000 720,80 10 091,20

65 K 877241113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE 
trub d 90 kus 9,000 215,90 1 943,10 CS ÚRS 2019 01

66 M 28614960 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 
90 kus 9,000 669,80 6 028,20 CS ÚRS 2018 01

67 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 13,000 600,10 7 801,30 CS ÚRS 2019 01
VV 15-9+12-5 13,000

68 M 42224397 šoupátko vodovodní ze ŠL uzavírací víkové (S24 118 
610) DN 80x210mm kus 9,000 3 765,50 33 889,50 CS ÚRS 2018 01

69 M 42224397.VAG šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové S24 118 610 
DN80x210 mm kus 7,000 3 762,95 26 340,65

70 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m kus 16,000 544,85 8 717,60 CS ÚRS 2018 01
71 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 9,000 200,60 1 805,40 CS ÚRS 2019 01

72 M 42273591 hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, 
krycí výška 1500 mm kus 9,000 7 700,00 69 300,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 1 214,000 10,15 12 322,10 CS ÚRS 2019 01

74 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 m 1 214,000 19,53 23 709,42 CS ÚRS 2019 01

75 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 2,000 1 863,00 3 726,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 13,000 317,90 4 132,70 CS ÚRS 2019 01

77 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky kus 13,000 935,00 12 155,00 CS ÚRS 2018 01

78 M 42291000 klíč ke kanálovým šoupátkům T-klíč kus 6,000 1 020,00 6 120,00 CS ÚRS 2018 01
79 M HWL.348100000

000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 13,000 272,00 3 536,00
80 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 9,000 611,15 5 500,35 CS ÚRS 2019 01
81 M 42291452 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 9,000 1 445,00 13 005,00 CS ÚRS 2018 01
82 M HWL.342000000

000 KLÍČ UZAVÍRACÍ HYDRANTŮM 50-500 kus 3,000 425,00 1 275,00
83 M HWL.348200000

000 PODKLAD. DESKA  POD HYDRANT.POKLOP kus 9,000 357,00 3 213,00

84 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém kus 13,000 198,90 2 585,70 CS ÚRS 2019 01

85 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 13,000 425,00 5 525,00 CS ÚRS 2018 01
86 M 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 13,000 460,70 5 989,10 CS ÚRS 2018 01
87 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 13,000 54,91 713,83 CS ÚRS 2018 01
88 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 13,000 12,50 162,50 CS ÚRS 2018 01
89 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 1 214,000 15,00 18 210,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 214,000 4,00 4 856,00 CS ÚRS 2019 01
101 K 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 8,000 617,10 4 936,80 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 023,63
91 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1 070,590 57,00 61 023,63 CS ÚRS 2019 01

VV k1/0,8*2 30,000
VV k2/0,8 1 040,590
VV Součet 1 070,590

D 997 Přesun sutě 101 966,61
92 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 511,750 10,00 5 117,50 CS ÚRS 2019 01

93 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 9 723,250 4,00 38 893,00 CS ÚRS 2019 01

VV 511,75*19 'Přepočtené koeficientem množství 9 723,250

94 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 511,750 30,00 15 352,50 CS ÚRS 2019 01

95 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 266,853 100,00 26 685,30 CS ÚRS 2019 01

96 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 244,897 65,00 15 918,31 CS ÚRS 2019 01

VV 511,75-266,853 244,897

D 998 Přesun hmot 23 813,75
97 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 2 381,375 10,00 23 813,75 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 750,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 750,00
98 K 722181255.1 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE  DN 80 m 43,000 250,00 10 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00
99 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01
100 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: IČ:
Město Zubří DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

Projektant: IČ:
Ing.Romana Kašparová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 926 401,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 926 401,75 21,00% 194 544,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 120 946,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
Cobbler s.r.o.

8.1.2020
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

002 - IO 02 ATS

Cobbler s.r.o.

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 926 401,75

HSV - Práce a dodávky HSV 917 511,75
    1 - Zemní práce 90 031,50

    4 - Vodorovné konstrukce 10 033,60

    8 - Trubní vedení 758 534,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 500,00

    998 - Přesun hmot 412,65

PSV - Práce a dodávky PSV 1 890,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 890,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

002 - IO 02 ATS

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 926 401,75

D HSV Práce a dodávky HSV 917 511,75

D 1 Zemní práce 90 031,50
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,738 21,42 122,91 CS ÚRS 2019 01

VV 2,5*2,5*0,15 0,938
VV 40,0*0,8*0,15 4,800
VV Mezisoučet 5,738
VV or 5,738 5,738

2 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 21,384 267,40 5 718,08 CS ÚRS 2019 01

VV r 0,8*(1,6+1,1)*0,5*(40,0-7,0) 35,640
VV r*0,6 21,384

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 6,415 17,29 110,92 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,6*0,3 6,415

4 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 14,256 559,30 7 973,38 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,4 14,256

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 4,277 40,67 173,95 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,4*0,3 4,277
6 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 34,650 620,90 21 514,19 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro šachtu DN 300
VV 0,6*0,6*1,0 0,360
VV výkop pro ATS
VV (2,3+1,2*2)*(2,3+1,2*2)*2,598 57,390
VV s Součet 57,750
VV s*0,6 34,650

7 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 10,395 87,50 909,56 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,6*0,3 10,395

8 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 23,100 910,00 21 021,00 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,4 23,100

9 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 6,930 137,90 955,65 CS ÚRS 2019 01
VV s*0,4*0,3 6,930

10 K 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru 
do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 7,000 910,00 6 370,00 CS ÚRS 2019 01

11 M 14011102 Chránička ocelová DN 150mm m 7,000 685,90 4 801,30 CS ÚRS 2019 01
14 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 89,100 10,00 891,00 CS ÚRS 2019 01

VV r/0,8*2 89,100

15 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m m2 89,100 5,00 445,50 CS ÚRS 2019 01

16 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 48,842 10,00 488,42 CS ÚRS 2019 01
VV výkop pro ATS
VV (2,3+1,2*2+2,3+1,2*2)*2*2,598 48,842

17 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 48,842 5,00 244,21 CS ÚRS 2019 01

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 29,743 120,00 3 569,16 CS ÚRS 2019 01

VV r+s 93,390
VV -z -63,647
VV o Součet 29,743

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,743 10,57 314,38 CS ÚRS 2019 01
VV o 29,743

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 49,671 65,00 3 228,62 CS ÚRS 2019 01

VV o*1,67 49,671

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 63,647 58,66 3 733,53 CS ÚRS 2019 01

VV r+s 93,390
VV -p1-p2 -16,000
VV -2,3*2,3*2,598 -13,743
VV z Součet 63,647

22 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 12,800 100,00 1 280,00 CS ÚRS 2019 01

VV p1 0,8*0,4*40,0 12,800
23 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/20 t 25,600 175,00 4 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,600

24 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 38,253 28,21 1 079,12 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 38,253

25 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 38,253 11,41 436,47 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 38,253

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

002 - IO 02 ATS

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,165 63,63 74,13 CS ÚRS 2019 01
27 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 38,253 2,25 86,07 CS ÚRS 2019 01

VV or/0,15 38,253
28 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 38,253 0,26 9,95 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 10 033,60
29 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 3,200 641,90 2 054,08 CS ÚRS 2019 01
VV p2 0,8*0,1*40,0 3,200

30 K 461211721 Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s 
vyspárováním cementovou maltou m3 0,900 2 352,00 2 116,80 CS ÚRS 2019 01

VV výustní objekt
VV 3,0*0,5*0,6 0,900

31 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vyklínováním spár úlomky kamene m3 2,790 1 752,00 4 888,08 CS ÚRS 2019 01

VV výustní objekt
VV 3,0*3,1*0,3 2,790

32 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 9,300 104,80 974,64 CS ÚRS 2019 01
VV 3,1*3,0 9,300

D 8 Trubní vedení 758 534,00
33 K 871263121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 m 40,000 60,40 2 416,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 m 40,000 119,00 4 760,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 871265231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy  DN 110 m 40,000 226,00 9 040,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100 kus 1,000 157,00 157,00 CS ÚRS 2019 01

37 M 28619493 uzávěrka zápachová  DN 100mm kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2019 01
38 K 891265111 Montáž koncových klapek hrdlových DN 100 kus 1,000 229,00 229,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 42284009 klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 
067 601 DN 100 kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 40,000 14,60 584,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 2,000 1 863,00 3 726,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 894811113.1 Revizní šachta  DN 300mm s litinovým poklopem tř.B 
H=1,0m kus 1,000 8 500,00 8 500,00

43 K 895170R.1 Mont+dod AT stanice vč.vystrojení, dopravy,uvedení do 
provozu a zaškolebí a všech doplňků kus 1,000 425 000,00 425 000,00

44 K 895170R.2 Mont+dod AT stanice - dálkový přenos kus 1,000 300 000,00 300 000,00
45 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 33,000 4,00 132,00 CS ÚRS 2019 01
51 K 899913141 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 150 kus 2,000 720,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 02
13 M 28655221.1 objímka RACI kus 5,000 168,00 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 500,00

46 K 95351R01

Mont+dod dřevěný přístřešek s dřevěnými sloupky 
150x150 mm s pultovou střechou  o půdorysných 
rozměrech 3x3 m a výšce 2,1-2,5 m,vč.patek,zemních 
prací,povrch.úpravy a všech doplňků 

kus 1,000 58 500,00 58 500,00

D 998 Přesun hmot 412,65
47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 41,265 10,00 412,65 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 890,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 890,00
48 K 721262201 Klapka koncová - žabí  DN 100 kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
49 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01
50 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: IČ:
Město Zubří DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

Projektant: IČ:
Ing.Romana Kašparová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 567,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 567,95 21,00% 5 369,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 937,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
Cobbler s.r.o.

8.1.2020
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

003 - IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN

Cobbler s.r.o.

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 567,95

M - Práce a dodávky M 25 567,95
    21-M - Elektromontáže 25 567,95

003 - IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 567,95

D M Práce a dodávky M 25 567,95

D 21-M Elektromontáže 25 567,95
1 K 2100 Přípojka NN +Přípojková skříň „HDS“ a elektroměrový 

pilíř „RE“ kpl 1,000 25 567,95 25 567,95

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

003 - IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: IČ:
Město Zubří DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

Projektant: IČ:
Ing.Romana Kašparová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
Cobbler s.r.o.

8.1.2020
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Cobbler s.r.o.

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Zubří Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Město Zubří Projektant: Ing.Romana 
Kašparová

Uchazeč: Cobbler s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00
1 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
3 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 18 z 18


	Rekapitulace stavby
	001 - IO 01 Prodloužení v...
	002 - IO 02 ATS
	003 - IO 03 Venkovní odbě...
	004 - Vedlejší rozpočtové...

		2020-01-27T08:05:23+0100
	Ing. Lubomír Vaculín




